[image: image1.wmf]
	PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SISTEMA DE COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS E INSTRUMENTOS CONGÊNERES

DESIGNAÇÃO DE GESTOR DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATO GESTOR DE ATA Nº XXX/XXXX – DESIGNAR para o exercício da gratificação especial de gestor de ata de registro de preços, prevista no artigo 36-B da Lei nº 7.854/04 e alterações, em cumprimento ao artigo 67 da Lei nº 8.666/93e ao disposto no artigo 6º, VII, do Decreto Estadual nº 1.790-R, bem como na Resolução do Tribunal de Justiça nº 027/09, para o período de XX/XX/XXXX a XX/XX/XXXX, os servidores ......................... e ..........................., respectivamente, gestor titular e gestor substituto da Ata de Registro de Preços nº XXXX - protocolo nº XXXX.XX.XXX.XXX – ..........................(nome da empresa)......................., com vigência de XX/XX/XXXX a XX/XX/XXXX.

PUBLIQUE-SE.

Vitória, XX de ................... de XXXX.

.....................................................
Secretári(o)a Geral
Nota: Caso tenha contrato derivado da ata de registro de preços, será necessário emitir e publicar o Formulário XXV – Gestão de Contrato, quando de sua assinatura para a devida gestão do mesmo.

[image: image1.wmf]